Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	администрация
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

           КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «22» ноября   2018й.                            №276                  «22» ноября  2018г.
О внесении изменений в Перечень главных администраторов

 доходов бюджета сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района  Чишминский район  Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов  классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения  Алкинский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы  от 20 декабря  2016 года №576, следующие  коды бюджетной классификации:
	1
	2
	3

	791
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

   2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения  Алкинский  сельсовет

муниципального района Чишминский  район

Республики Башкортостан:                                                                               Д.З.Бикташева